关于递补聘书记员笔试、面试总成绩公示

根据《芜湖市鸠江区人民法院2019年招聘工作人员公告》规定，因出现缺额，按总成绩高分到低分差额递补，经笔试面试，现将鸠江区人民法院招聘书记员岗位总成绩予以公布,请各位考生注意查询。联系电话：0553-5968577。

附件：鸠江区人民法院招聘书记员岗位总成绩公布

[bookmark: _GoBack]鸠江区人民法院
                           2020年3月3日

	鸠江区人民法院招聘书记员岗位总成绩公布

	序号
	准考证号
	笔试
成绩
	面试
抽签号
	面试
成绩
	合成
成绩

	1
	Fy201911010
	63.3
	1
	86.33
	74.82

	2
	Fy201911003
	62.55
	2
	83
	72.78